Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.07.2013 г.                                                                                              №   672
О создании конкурсной комиссии
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 06.02.2006г. № 75 « О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с изменениями и дополнениями) и во исполнение ст.161 Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ
       1.Создать конкурсную комиссию в составе:
       А.И. Хорошильцев – и.о.заместителя главы администрации г.Оби – председатель комиссии;
         Е.Б.Шипилова – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Оби- заместитель председателя комиссии;
      И.В.Пинчук – начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби;
      В.В. Волчкова- депутат Совета депутатов города Оби по округу № 18 (по согласованию);
        А.В.Дарвин- депутат Совета депутатов города Оби по округу № 21 (по согласованию);
         Л.Ю.Савинцева- депутат Совета депутатов города Оби по округу № 2 (по согласованию).
     2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                              Глава города                                                                         А.Г.Нешин